
 KOMISE PRO MEDIALIZACI MĚSTA

Město Heřmanův Městec
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

www.hermanuv-mestec.cz

ZÁPIS
jednání odborné komise Rady města č. 3/2017

Komise pro medializaci města, 
které se uskutečnilo

ve středu 22. 3. 2017 od  17:00 hodin 
v Kavárně Kamarád Heřmanův Městec

Přítomni: Jan Řehák, Jan Volejník, Mgr. Josef Wolf,  Vít Řehák, Ing. Jan Votoupal
Omluveni: Vojtěch Marek
Hosté: Dušan Malínský, Michal Komárek, Ing. Lukáš Kocourek (Město perníku)

Projekt heřmanoměstecké televize

Představil jsem přítomným průběh zastupitelstva seznámil je i s požadavkem 
zastupitelstva určit, jakým způsobem se bude měřit úspěšnost projektu. Byl schválen 
pilotní provoz na 6 měsíců, který následně vyhodnotíme a dáme zastupitelstvu zprávu.

Leknín.TV

Michal Komárek dal přítomným ke zvážení, zda nezvolit jiný než pracovní název 
Leknín.TV a představil i možná loga k těmto názvům.
Komise se po diskuzi shodla, že nejlepší bude název Leknín.TV ponechat, jelikož 
odkazuje na tištěný Leknín a je dostatečně popisný a jasný.
Loga jsem některá rozposlal ostatním i já e-mailem, která reflektovala název 
Leknín.TV, komise rozhodla, aby logo vybrala grafička Leknínu.
Toto logo bude následně používat tým Leknín.TV.

Úspěšnost projektu

Shodli jsme se, že úspěšnost bude měřena podle počtu shlédnutí na kanálu youtube a 
podle počtu liků na facebooku.
Cílem je (neboli úspěchem) 1500 shlédnutí v posledním měsící provozu.

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE PRO MEDIALIZACI MĚSTA

Město Heřmanův Městec
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

www.hermanuv-mestec.cz

První reportáže

Komise skrze předsedu bude navrhovat témata, tým Leknín.TV bude dodržovat 
novinářský kodex při točení a vlastním výběru témat. Pro první vysílání doporučuje 
komise se zaměřit na tato témata:

 Netolický + Kozel – kruhový objezd a nádraží
 Heřmanský (výstava)
 Festival Sex&Porno
 Hřebčín

Další témata budeme hledat z různých zdrojů (web, kalendář akcí, aktuální číslo 
Leknínu).

Zdrojová videa z kamer město obdrží, otázka momentálně je kam, zda existuje nějaké 
datové úložiště.

Leknínovy seznamy

Součástí práce zpravodajského týmu bude také kontaktovat lidi, kteří jsou aktivní ve 
městě případně zastupují nějaký subjekt. Seznam takových lidí jsme na místě sepsali a 
kontakty na ně předali týmu Leknín.TV.

Kanály Leknín.TV

Bude třeba založit Youtube a Facebook účty, tento úkol jsem si vzal na starost já. 
Správa těchto účtů bude dále předána i na město – ajťákovi.

S pozdravem
Jan Řehák

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

http://www.hermanuv-mestec.cz/

